Ex protocollo actorum officii consularis civitatis antiquae Varsaviae extraditum.
Sebastianus Fabianus Rybczynski
Sacrae Regiae Maiestatis secretarius officii consularis
C. A. Varsaviae notarius manu propria

II
Como, Archivio di Stato, Archivio Notarile, Atti dei nottai 3511

Codicillus Francisci Ceroni Albogasii  (4 XI 1724)

1724 4 9-bris
Codicillus Francisci Ceroni Albogasii

[...] mei Iohannis Mariae Pusterlini curiae archipraesulis Mediolani notarii infrasubscripti, pa-
rocci Albogasii.

In nomine Domini. Anno a nativitate eiusdem millesimo septingentesimo vigesimo quarto,
indictione 2a, die sabbati 4a mensis 9-bris, hora circiter vigesima 2a.

Cum ego, Franciscus Ceronus, filius quondam Iacobi Albogasii Vallissolidae dominii in spiri-
tualibus ac etiam in temporalibus mensae archipraesulis Mediolani condiderim meum testamen-
tum ac codicillos rogatum ac rogatos a M. reverendo domino Dominico Antonio Pagano curiae
archipraesulis Mediolani notario, paroco Castelli et Vallysolidae vicario [...], in quo seu in quibus
elegi pro administratione totius meae haereditatis plures executores testamentarios cum omnimo-
da facultate et auctoritate tractandi mea negotia ac si ego ipse tractarem, etiam cum iure et facul-
tate nominandi ac praesentandi ad dictum benefitium et prout in ipso testamento seu codicillis
legitur ac continetur.
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Hinc est, cum possim addere et minuere, prout mihi placuerit, donec adhuc sum compos meae
mentis, nisus et intellectus, propterea aliis meis executoribus testamentariis, qui sunt: multum
reverendus dominus canonicus Franciscus Ceronus, multum reverendus dominus Carolus Isidorus
Affaitatus benefitiatus ecclesiae Sanctae Mariae et dominus Petrus Martyr Bellotus habitans in
loco Sancti Mammettis, addo et adiungo supradictis cum eadem facultate et auctoritate etiam
praedictum multum reverendum dominum Dominicum Antonium Paganum parocum Castelli et
vicarium Vallissolidae, qui una cum praedictis aliis executoribus nominatis gerat mea negotia et
quem oro ac precor, ut recipiat hoc onus et sit meus coexecutor testamentarius totius meae haere-
ditatis simul cum aliis meis executoribus, etiam cum facultate substituendi alium vel plures execu-
tores ipso deficiente et decedente quia talis est mens mea ac voluntas.

In reliquis confirmavi ac confirmo omnia ea, quae in praedicto meo testamento ac codicillis
praecedentibus continentur.

Et de praedictis etc.
Actum in cubiculo, ubi aegrotus iacebat praedictus dominus codicillator, sito in loco Albogasii

[...] praesentibus pro testibus multum reverendo domino patre Alexandro Bonacicino filio quon-
dam Petri, habitatore Albogasii, et Carolo Dominico Bigneta filio quondam Mammettis, habitante
in loco Sancti Mammettis Vallissolidae notis et idoneis.

Et pro fide Iohannes Maria Pusterlinus notarius, nunc habitator Cressonii et Parterii, prefectus
Caravinae Vallisolidae.

III
Como, Archivio di Stato, Archivio Notarile, Atti dei nottai 3566,

Procuratio dominorum executorum testamenti nobilis quondam domini
Francisci Ceroni in dominum Ioseph Rachettum degentem in civitate Varsaviae

� 21 [lub 31] Augusti 1725.

-1725, 21 [sic] Augusti. Procuratio dominorum executorum testamenti nobilis quondam domi-
ni Francisci Ceroni in dominum Ioseph Rachettum degentem in civitate Varsaviae [...] mei, notarii
Petri Vincentii Meolini quondam Ioannis Baptistae loci Casarici Vallissolidae.

In nomine Domini amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo septingentesimo vigesimo quin-
to, indictione tertia, die Veneris trigesima prima [sic] Augusti.

Perillustris et magnificus reverendus dominus Franciscus Ceronus, filius quondam Hyeronimi,
loci Albogasii, nunc parochus Cresonii et praepositus Beatisimae Virginis Mariae nuncupatae de
Caravina Vallissolidae, et reverendus dominus Carolus Isidorus Affaitatus, filius nobilis quondam
domini Dominici, pariter de dicto loco Albogasii Vallissolidae, dominii etiam in temporalibus
mensae archipraesulis Mediolani, uti executores ambo testamentarii nobilis quondam domini
Francisci Ceroni loci dicti Albogasii Vallissolidae, filii nobilis quondam Iacobi, iam vita functi
mense 9-bris anni 1724 � pro executione piae haereditatis ab ipso relictae favore legatorum pio-
rum � apparente ipsius testamento condito et rogato per magnificum reverendum dominum Domi-
nicum Antonium Paganum publicum curiae archipresulis Mediolani notarium [...] sub die quarta
Novembris anni praedicti et cum eis praefatus perillustris et admodum reverendus dominus Domi-
nicus Antonius Paganus parochus loci Castelli Vallissolidae vicarius [...] uti pariter ipsius quon-
dam domini Francisci Ceroni executor testamentarius constante codicillo eiusdem domini Ceroni
facto sub eadem die 4 Novembris rogato per magnificum reverendum dominum Ioannem Mariam
Pusterlinum publicum curiae archipraesulis Mediolani notarium [...] omnes tres unanimes et con-
cordes etc.

Voluntarie etc.
Et alias omnibus modo etc.
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Constituerunt et constituunt, fecerunt et faciunt solemniterque ordinaverunt et ordinant suos
certos nuncios, missos, procuratores speciales et quidquid melius etc.